
Firma Handlowo-Usługowa POL-BUS 87-162 Młyniec II, ul. Dolina Drwęcy 84Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy – 1 

Linia 106: Lubicz Górny – Krobia - Mierzynek – Młyniec – Brzeźno – Rogówko – Jedwabno – Lubicz Dolny - Toruń 

L.p. Miejscowość Nazwa przystanku 
Odległość 

narastająca 

                                                                             Godziny odjazdów z przystanków           

                                  Soboty                                                                                                  niedziele 

 1 

Toruń 

Pl. Św. Katarzyny 0,0 5:45 7:45 12:30 14:30 16:00 20:45 

 

7:00 12:30 16:00 20:45    

2 Merkury 3,8 5:48 7:48 12:33 14:33 16:03 20:48 7:03 12:33 16:03 20:48    

3 Jamontta 4,5 5:52 7:52 12:37 14:37 16:07 20:52 7:05 12:37 16:07 20:52    

4 Dziewulskiego 5,1 5:54 7:54 12:39 14:39 16:09 20:54 7:07 12:39 16:09 20:54    

5 Kolankowskiego 6,1 5:56 7:56 12:41 14:41 16:11 20:56 7:09 12:41 16:11 20:56    

6 

Lubicz Dolny 

Osiedle 10,2 6:01 8:01 12:46 14:46 16:15 20:01 7:14 12:46 16:15 20:01    

7 Kolejowa 10,4 6:03 8:03 12:48 14:48 16:18 20:03 7:16 12:48 16:18 20:03    

8 U.G. 10,7 6:04 8:04 12:49 14:49 16:19 20:04 7:18 12:49 16:19 20:04    

9 Jedwabno Wieś 13,7 6:07 8:07 12:52 14:52 16:22 20:07 7:20 12:52 16:22 20:07    

10 

Rogówko 

Skrzyżowanie 14,7 6:09 8:09 12:54 14:54 16:24 20:09 7:22 12:54 16:24 20:09    

11 Jedwabno 15,5 6:11 8:11 12:57 14:57 16:27 20:11 7:24 12:57 16:27 20:11    

12 Wieś 16,0 6:13 8:13 12:59 14:59 16:29 20:13 7:26 12:59 16:29 20:13    

13 Brzeźno Skrzyżowanie 16,3 6:16 8:16 13:02 15:02 16:31 20:16 7:28 13:02 16:31 20:16    

14 Brzezinko Wieś 18,3 6:18 8:18 13:05 15:05 16:33 20:18 7:30 13:05 16:33 20:18    

15 Młyniec I Polna 22,3 6:20 8:20 13:07 15:07 16:35 20:20 7:31 13:07 16:35 20:20    

16 
Młyniec II 

Wieś 23,5 6:22 8:22 13:09 15:08 16:37 20:22 7:32 13:09 16:37 20:22    

17 Figura 24,5 6:24 8:24 13:11 15:09 16:39 20:24 7:33 13:11 16:39 20:24    

18 
Mierzynek 

Farmerska 26,0 6:27 8:27 13:14 15:10 16:41 20:27 7:35 13:14 16:41 20:27    

19 Wieś 27,0 6:29 8:29 13:16 15:11 16:43 20:29 7:37 13:16 16:43 20:29    

20 

Krobia 

Poligraficzna 29,2 6:30 8:30 13:17 15:12 16:45 20:30 7:39 13:17 16:45 20:30    

21 Novar 29,7 6:32 8:32 13:19 15:13 16:48 20:32 7:40 13:19 16:48 20:32    

22 Osiedlowa 30,5 6:33 8:33 13:20 15:14 16:49 20:33 7:41 13:20 16:49 20:33    

23 Orszta 31,5 6:35 8:35 13:22 15:15 16:50 20:35 7:42 13:22 16:50 20:35    

24 Lubicz Górny DK 10 32,0 - - - - - - - - - -    

25 Lubicz Dolny DK 10 32,9              

26 

Toruń 

Kolankowskiego 38,2              

27 Dziewulskiego 39,2              

28 Jamontta 39,7              

29 Przy Skarpie 40,2              

30 Targowa 42,3              

31 Pl. Św. Katarzyny 44,3              

 

 


